Contratada:  Instituto  Innovare  Gestão  em  Saúde

Pública
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS, EM
CARÁTER  DE  COMPLEMENTAÇÃO,  DESTINADOS  AO
MUNICÍPIO  DE  BRODOWSKI.  

Valor  Complementar:  R$  3.180.962,71  (três  milhões
cento e oitenta mil novecentos e sessenta e dois reais e
setenta e um centavos).

Vigência: 06 (seis) meses.
Data da assinatura: 19/09/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

EXTRATO 
7º Aditivo Contratual 
Pregão Presencial nº. 001/2022
Processo nº. 006/2022
Contrato nº. 025/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP

[...]

Municipal de Brodowski, localizada na Avenida Champagnat nº 60, Centro, e deverão ser 
elaboradas conforme abaixo: 

Item nº Qtd. Un. Especificação Valor em R$ 

01 18.000 

Folhetos Impressões de folheto no formato 
22x10,5 cms, em papel sulfite 75 
gramas; 4x4 cores. 18.000 (dezoito 
mil) unidades divididas em até 6 
artes finais 

01 15.000 

Folhetos Impressões de folheto no formato 
21x32 cms, impresso em papel 
sulfite 75 gramas; 4x4 cores 

03 2 Un. Banner impresso em lona 300 
gramas; 4x0 cor na medida 1,20 x 2 
metros.